

GPower ApS
Samsøvej 31, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 39 44 00

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Steen Secher Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GPower ApS Samsøvej 31 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 39 44 00 Stiftet: 2. juli 2013 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Steen Secher Schmidt, Formand
Direktion	Martin Boje, Adm. direktør Steen Secher Schmidt, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C Kjeld Sørensen
Modervirksomhed	GPower Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-udvikling og konsulentvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.926.696 kr. mod 6.943.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -858.528 kr. mod -1.244.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men ikke uventet set i lyset af den konsolidering, vi har gennemført..

Kort inde i COVID-19, da det blev klart, at de store virksomheder, som vores kundeportefølje hovedsagligt består af, lukkede ned og sendte deres medarbejdere hjem, der besluttede vi at rekonstruere vores salgsorganisation og interne processer for at styrke vores kundeportefølje og øge rentabiliteten på gennemførte projekter. Vi valgte samtidig den strategi at beholde alle mand ombord i stedet for at opsiges i takt med en lavere omsætning.

Gpower ApS er en unik og stærk virksomhed i et sundt marked, så det var den rigtige beslutning. Med en reduceret stab havde vi stået langt svagere nu, og måske ikke kunnet udnytte det store vækstpotentiale vi har foran os.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab i dette regnskab. Vores rekonstruktion af kundeportefølje og salgsorganisation, samt forstærkning af vores internt udviklede produktsortiment, har fungeret nøjagtig efter hensigten. Omsætningsrekord er en realitet i det næste kvartal efter dette regnskab, så selskabets kapital er intakt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der løbende genereres overskud. Det er ledelsens forventning, at det sker i takt med at aktiviteten stiger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.926.696	6.943.092
2 Personaleomkostninger	-8.009.282	-8.245.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.694	-17.250
Driftsresultat	-1.094.280	-1.319.182
Andre finansielle indtægter	282.457	62.056
Øvrige finansielle omkostninger	-47.233	-12.738
Resultat før skat	-859.056	-1.269.864
Skat af årets resultat	528	25.742
Årets resultat	-858.528	-1.244.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-858.528	-1.244.122
Disponeret i alt	-858.528	-1.244.122

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.161	10.063
Materielle anlægsaktiver i alt	15.161	10.063
Deposita	64.785	64.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.785	64.785
Anlægsaktiver i alt	79.946	74.848
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.666.726	2.162.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.817	0
Andre tilgodehavender	15.715	18.969
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	2.703.258	2.181.580
Likvide beholdninger	222.098	1.146.954
Omsætningsaktiver i alt	2.925.356	3.328.534
Aktiver i alt	3.005.302	3.403.382

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-372.795	485.733
Egenkapital i alt	-292.795	565.733
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	565.581	559.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.581	559.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.687	346.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	410.600
Anden gæld	2.705.829	1.521.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.732.516	2.278.360
Gældsforpligtelser i alt	3.298.097	2.837.649
 Passiver i alt	3.005.302	3.403.382

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.729.855	216.000	2.025.855
Udloddet udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.244.122	0	-1.244.122
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	485.733	0	565.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-858.528	0	-858.528
	80.000	-372.795	0	-292.795

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der løbende genereres overskud. Det er ledelsens forventning, at det sker i takt med at aktiviteten stiger.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.113.543	7.262.110
Pensioner	790.742	898.701
Andre omkostninger til social sikring	104.997	84.213
	<u>8.009.282</u>	<u>8.245.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	9,55	30.352	0

Der har i årets løb været optaget et lån hos ledelsen på i alt 30.352 kr. Lånet er indfriet pr. statusdagen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. med pant i simple fordringer, driftsinventar og -materiel.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GPower Holding ApS, CVR-nr. 35391460, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
